## INDEX.

Suum ætas . . . . .	viii. 357
Sulcatio, seu undulatio, ventorum . . . . .	viii. 277
Sulphur chalybem facit fluere . . . . .	vii. 253
Sulphur, ix. 242. Metallorum parens . . . . .	ix. 65
Sulphuris, mercurii, et salis historia . . . . .	ix. 65
Summitas sive ultimitas humanæ naturæ . . . . .	vii. 208
Summus naturalis çatenæ annulus solio Jovis affixus . . . . .	vii. 59
De Summo bono ethnicorum Christianis non disputandum, vii.	347
Summæ legum cum diligentia, fide, et judicio conficiendæ, vii.	460
Sumptus . . . . .	x. 77
Superbia insita, vii. 308. Insociabilis, 323. Vitia expellit quam plurima, ib. Quantam calamitatem attulit scientiis . . . . .	346
Superoneratio aëris, quid, viii. 297. Unde . . . . .	464
Superstitio vulgi, terror est panicus, vii. 155. Exempla antithetorum de superstitione . . . . .	322
Superstitio admista theologiæ corrumpit philosophiam, viii. 43. Platonis et Pythagoræ . . . . .	20
Superstitio, x. 47. Pejor atheismo, ib. Ejus causæ, ib. Deformitas . . . . .	48
Superstitionis certissimum remedium, naturalis philosophia, ix. 167	
Supplicantes, x. 129. De illis præcepta . . . . .	ib.
Suræ non cadentes . . . . .	viii. 385
Surculus trunco arboris insitus felicius pullulat . . . . .	vii. 253
Surdaster possitne instrumento juvari . . . . .	vii. 256
Suspendii ultronei, ut satis curiositati factum foret, historia, viii. 447	
Suspensi restituendi tempus et ratio . . . . .	ib.
Suspensus quidam per dimidiam horam in vitam reductus, ib. In patibulo suspensi qualia patiuntur . . . . .	ib.
Suspicio et diffidentia, x. 90. Earum intemperies est mania quædam civilis, vii. 337. Ignorantia suspicionis mater . . . . .	ib.
Sycophantis princeps ne credat . . . . .	vii. 390
Sylla, cum nesciret literas, nil mirum si <i>dictare</i> non potuit, vii. 100. Ejus proscriptiones res nihili præ proscriptionibus medicorum, 222	
Sylla felix, non magnus, vii. 355. Orbis perturbator, ib. Se felicem, non magnus, cognominavit . . . . .	405
Syllæ votum ut mundi status penderet a nutu ejus . . . . .	vii. 418
Syllogismus, quibus usibus inserviat, quibus non, vii. 250. Probatio ejus non immediata, 259. Cum intellectu magnam habet sympathiam, ib. Directus et inversus, ib. Ad principia scientiarum non adhibetur, viii. 3. Ex quibus constat . . . . .	ib.
Syllogismi Aristotelis res pueriles . . . . .	ix. 179
Sylvæ limonum et aurantiorum . . . . .	viii. 172
Sylvarum murmur increbrescit antequam manifesto percipiuntur venti . . . . .	viii. 296
Sylvarum murmur increbrescit antequam venti a superiore loco descendentes percipiuntur . . . . .	ib.
Symbolum præsentis ætatis . . . . .	vii. 140
Symeonis, Cleophæ ætas . . . . .	viii. 374
Symeon stylita longævus . . . . .	viii. 386
Sympathia veri et boni intima, vii. 243. Ferri ad magnetem, 349	
Sympathiæ et antipathiæ historia . . . . .	ix. 64
Synodi . . . . .	vii. 140

## INDEX.

Syrupi clarificantur albuminibus ovorum . . . . .	viii. 210
Systema an detur, ix. 212. Ejus centrum, quid, 214. Nexus,	216
Partium systematis collocatio . . . . .	220
Systole et diastole . . . . .	vii. 189

### T.

TABACCO usus . . . . .	viii. 396
Tabula graduum in calido, etc. viii. 96. Comparentiæ,	107
Tabula coitionis et expansionis materiæ, ix. 3. Ejus explicatio, ib.	
Tabula pneumaticorum . . . . .	12
Tabulata cœli tria . . . . .	ix. 243
Tacendi ars, vii. 378. In arte ista, eloquentia quædam ex sententia	
Ciceronis . . . . .	ib.
Taciturnitatis antitheta . . . . .	vii. 329
Taciturnitas, x. 16. Fidem conciliat, quare, vii. 411. Taciturnita-	
tis profundæ utilitas . . . . .	418
Tacitus de Augusti eloquentia, vii. 54. De imaginibus Cassii et	
Bruti, 67. In eo stylus moderatior, 75. Sententia ejus de fama	
et rumoribus, 78. Dictum ejus de diariis et annalibus,	138
Tacitus chronologiam non contempsit, vii. 192. Narratio ejus de	
forti centurione . . . . .	209
Taciti luxus eruditus, 214. Male mulctatus a criticis, 340. Exem-	
plum ejus de Vibuleno histrione, 343. Ejus methodus in conscri-	
benda historia, 366. Quid observat de honoribus et dignitatibus,	
367. Dictum ejus de Claudio, 391. Sententia ejus de consiliis	
callidis, 401. De virtute sententia, ib. De Lepido judicium, ib.	
In Tiberio notat diversum modum loquendi, 408. Judicium ejus	
de Pompeio . . . . .	418
Tacitus laudatur . . . . .	ix. 312
Tactus magnetis . . . . .	viii. 149
Omni Tangibili spiritus inest . . . . .	viii. 451
Taprobanæ incolæ longævi . . . . .	viii. 381
Tartarum fit ex musto, in vitro bene clauso, reposito .	ix. 19
Taurus mons . . . . .	vii. 159
Barnardinus Telesius, vii. 235. Quatuor ejus contubernales naturæ,	
viii. 154	
Telesius Barnardinus, ix. 228. De terra ejus opinio, ib. Philo-	
sophus, destruendo, quam affirmando, melior, 332. Ejus de en-	
tium generatione opinio . . . . .	337
Telesius Consentinus, vii. 192. Parmenidis philosophiam instauravit,	
ib. Ejus de luce opinio . . . . .	viii. 154
Telesii philosophia, ix. 175. Ejus rerum principia, 332. Parmeni-	
dis rit placita instauravit, ib. De systemate mundi non male dis-	
serit, de principiis pessime, 347. Ejus philosophia de principiis	
destruitur . . . . .	351
Telesius Peripateticis rationibus iustructus . . . . .	ix. 332
Temperamenti calor, qualis ad longævitatem confert .	viii. 456
Temperamentum corporis quatenus immutet animam .	vii. 211
Temperantia vires animi firmat, vii. 326. Temperantiæ dum incum-	
bimus, ad fortitudinem, etc. properamus . . . . .	373
Tempestas pluviosa spirante Euro longius durat, viii. 291. Tempes-	
tas alba quid, juxta antiquos, 328. In Tempestatibus majoribus	
venti insano feruntur impetu . . . . .	313